様式第６号（第８条関係）

高度電子機械産業　国際認証取得奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名

　下記のとおり国際認証を取得しましたので，補助金等交付規則第３条の規定により，奨励金
　金　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１  事業の目的
（ＪＩＳＱ９１００認証取得・Ｎａｄｃａｐ認証取得・ＩＳＯ１３４８５認証取得）

２  添付書類
　（１）事業実績書
　（２）認証取得登録票の写し

３　振込口座
　（１）金融機関（店舗）名
　（２）口座番号（普通・当座の別）
　（３）口座名義人

[bookmark: _GoBack]